云南省总工会档案资源整理及维护利用服务项目

成交候选人公示

云南省总工会档案资源整理及维护利用服务项目于 2024年 08月 27日 10时 00分在

云南省总工会（昆明市五华区篆塘路 54号云南省总工会 2楼会议室）进行竞争性磋商，现

已完成磋商工作，现将成交候选人公示如下：

推荐第一成交候选人：昆明鸿致科技有限责任公司；

得分：90.60 分；

最终磋商报价（含税，元/年）：小写：130000.00元/年

税率：6%

服务期承诺：本项目服务期三年，合同一年一签。

服务质量承诺：符合国家现行的相关法律法规及规范，达到国家相关质量验收标准，

满足采购人的服务要求及《竞争性磋商文件》中的服务要求。

说明：十年保质。

推荐第二成交候选人：云南金伦办公设备有限公司；

得分：81.94 分；

最终磋商报价（含税，元/年）：小写：108000.00元/年

税率：6%

服务期承诺：本项目服务期三年，合同一年一签。

服务质量承诺：符合国家现行的相关法律法规及规范，达到国家相关质量验收标准，

满足采购人的服务要求及《竞争性磋商文件》中的服务要求。

说明：我单位完全响应竞争性磋商文件及采购人要求。

推荐第三成交候选人：昆明信迪科技开发有限公司；

得分：65.99  分；

最终磋商报价（含税，元/年）：小写：131800.00元/年

税率：6%

服务期承诺：本项目服务期三年，合同一年一签。

服务质量承诺：符合国家现行的相关法律法规及规范，达到国家相关质量验收标准，

满足采购人的服务要求及《竞争性磋商文件》中的服务要求。

说明：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目磋商结果

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 08月 28日至 2024年 08月 30日。如有异议请

于公示结束日期前向采购人实名书面提出。

 采购人：云南省总工会

代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 08月 28日